PAGE

	Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2016_                                                                                         № _20/22
О внесении изменений в  Административный регламент по

 предоставлению  муниципальной  услуги  «Согласование
 эскизов вывесок на территории города Глазова»,
утверждённый постановлением Администрации города
Глазова от 04.04.2016 № 20/4

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование эскизов вывесок на территории города Глазова», утверждённый постановлением Администрации города Глазова от 04.04.2016 № 20/4» следующие изменения:

        1) в главе 12:

         -  пункт 2 исключить;

         - пункт 6 изложить в следующей редакции:

 «6) несвоевременное (позднее чем за 10 дней до окончания срока предоставления муниципальной услуги) устранение заявителем недостатков в представленных документах.».

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

             3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова  по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства А.Н.Коземаслова
Глава города Глазова

О.Н.Бекмеметьев